HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Tố Hữu

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Số:
168-HĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
17 tháng
12 năm
1984

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi tên một số huyện thuộc tỉnh Minh Hải.

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Điều 107 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 18-12-1980;

Căn cứ Điều 16 của Luật tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4-7-198;

Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Minh Hải và Ban Tổ chức của Chính phủ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Nay đổi tên huyện Năm Căn và huyện Ngọc Hiển thuộc tỉnh Minh Hải như sau:

a) Đổi tên huyện Năm Căn thành huyện Ngọc Hiển.

b) Đổi tên huyện Ngọc Hiển hiện nay thành huyện Đầm Dơi.

Điều 2.- Uỷ ban nhân dân tỉnh Minh Hải và Ban Tổ chức của Chính phủ chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D3330